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/iderlik insanlara öz ideyalarını 

həyata keçirmək imkanı yaratmaq 
məharətidir.
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/iderlikdə tari[ilik və 
ideyalılıq

/iderlik strategiyasında milli ideyaya xü-
susi önəm verməsi məsələsində Henri Kissin-
cerlə tam razılaşırıq. dünki liderlik o zaman 
tarixi olur ki, onun daşıdığı ideya tarixi döv-
rün məzmunu və məqsədi ilə uyğunluq təşkil 
edir. Məsələnin bu tərəfi xeyli politoloji və 
fəlsəfi mürəkkəbliyə malikdir və izaha ehti-
yacı vardır.

Aydındır ki, liderlikdə tarixilik adi xro-
nologiya və ya zaman fokuslanması deyildir. 
Burada “tarixilik” liderin fəaliyyət göstərdiyi 
dövrdə onun zaman ritmini tutaraq, uğurlu 
yol seçməsi, qarşısına real məqsəd qoyması 
və ona nail olmağın səmərəli mexanizmlərini 
tapmasıdır. 

Nümunə kimi, Atatürkün dünyanın bütün 
liderlərindən fərqli olaraq dövründə zamanın 
ritmini dəqiq tutmasını və bu əsasda Vətə-
ni üçün uğurlu olan yolu müəyyən etməsini 
göstərə bilərik. Atatürk Qərb liderlərinin 
görə bilmədiyi situasiyanı öz ölkəsinin ma-
raqları prizmasında aydın gördü. Buna uyğun 
olaraq, türk millətinin tarixi mübarizə ruhu-
nu qiymətləndirdi və onu savaş meydanına 
qorxmadan, inamla, çəkinmədən apardı. 
Atatürkün milli ideyası “Türk milləti istila 
altında yaşaya bilməz�” prinsipi idi. 2nu hə-
min dövrdə 8inston dörçill qədər dərindən 
anlayan ikinci siyasi lider olmadı. 8.dörçill, 
bəlkə də, zahirən kədərli, lakin uzaqgörən li-
der kimi daxili səmimi etirafı ilə bir dəfə de-
mişdi: “Biz, Atatürkdən başqa hər şeyi nəzərə 
almışdıq�”

Atatürk savaşdan sonra da milləti üçün 
milli ideyanı müəyyən etdi: “Yurdda sülh, 
cahanda sülh�” Bu ideya artıq müstəqil və 
qürurlu türk dövlətinin ənənəyə uyğun ola-
raq daxili sabitliyi, düzəni və tərəqqini bütün 
dünyaya yaymaq istəyinin bir cümlədə ifadə-
si idi� 

Başqa bir nümunə Heydər Əliyevdir. 
Ərazicə kiçik olan bir ölkəni tarixi baxım-
dan qısa bir müddətdə regionun perspektivli 
müstəqil dövlətinə çevirdi. Bunu “Azərbay-
canın ərazi bütövlüyü təmin edilməlidir�” 
milli ideyası ilə etdi� Bəlkə də dünya tarixin-
də Heydər Əliyev qədər çətin şərtlər altında 
liderlik edən ikinci şəxs olmayıb. Demək 
olar ki, eyni vaxtda Heydər Əliyev həm özü-
nü, həm də çox sevdiyi Vətənini yenidən 
yaratdı. Moskvada və Bakıda aldığı müxtəlif 
zərbələrdən nəinki əyilmədi, onları özü üçün 
yeni gücə, qüvvətə və iradəyə çevirdi. 

Heydər Əliyev bu nümunəsi ilə dünya 
liderlik tarixində həmişə öz yerini tutacaq-
dır. (yni zamanda, Heydər Əliyevin tarixi 
liderliyini anlamaq üçün böyük əhəmiyyəti 
olan özündən sonra yeni tarixi lider hazırla-
masından ibarətdir. ;; əsrdə ikinci belə bir 
nümunə yoxdur.

Nəhayət, liderliyn tarixiliyi haqqında 
H.Kissincerin yazdıqları kontekstində Sinqa-
purun keçmiş başçısı /i Kuan Yunu xatırla-
maq olar. 2, Sinqapuru müstəmləkədən qısa 
müddətdə azad edərək inkişaf paradiqması 
əsasında yeni milli ideya ilə sürətli inkişaf 
xəttinə çıxara bildi. İndiyə qədər də Sinqapur 
/i Kian Yunun inkişaf paradiqmasına uyğun 
tərəqqidədir. 2rada yalnız yeni milli ideya 
yaradan hələ yoxdur. Bu da o deməkdir ki, 

Sinqapur /i Kian Yunun inkişaf paradiqması 
üzrə onun müəyyən etdiyi ideya çərçivəsində 
yoluna davam edir. 

Belə alınır ki, tarixi liderlikdə milli ideya 
əsas hərəkətverici və motivəedici faktordur. 
(yni zamanda, burada başqa bir prinsipial 
şərt də vardır. Milli ideya tarixi uğurluluq 
baxımından birbaşa strategiya məsələsinə 
bağlıdır. /iderliyin tarixiliyi ancaq strateji 
kontekstdə real məzmun ala bilir. dünki ta-
rixilik həm bir dövrü, həm də fəaliyyətin nə-
ticələri baxımından uzun müddəti əhatə edir. 
2na görə də liderliyin stratejisi liderliyin 
tarixiliyinin başlıca təminedici faktorudur. 
Burada “tarixilik” anlayışı kontekstində bir 
paradoks vardır.     

/iderlik strateMisi və  
milli ideya

Paradoks ondan ibarətdir ki, lider eksk-
lüziv fəaliyyətində, adətən, keçmişə aid olan 
tarixiliyi elə müasirləşdirməlidir ki, qarşıya 
qoyulan strateji hədəfə çatmaqda “tarixi rol” 
oynasın. Tarixi yalnız keçmiş təcrübə kimi 
deyil, müasir aktual faktor kimi gerçəkləşdir-
mək isə yalnız liderliyin düzgün strategiyası-
nı müəyyən etməklə mümkün olur. (yni za-
manda, istənilən halda lider özündə mənsub 
olduğu cəmiyyətin keçmişlə bağlı “tarixili-
yini daşıyır”. Deməli, təməldə lider mütləq 
tarixiliyin hər iki aspektinin harmoniyasına 
nail olmalıdır. Bu məqamda tarixiliyin stra-
tejiyə, strategiyanın isə tarixiliyə ciddi qarşı-

lıqlı ehtiyacı məsələsi ortaya çıxır. 
/iderin tarixi xidmətlərindən biri də elə 

strategiya hazırlamasıdır ki, o, daim keçmişi 
özündə daşımaqla milləti gələcəyə istiqamət-
ləndirsin. Burada isə tarixi, sosial, kültürəl 
məqamlarla yanaşı, topluma xas olan kollek-
tiv psixoloji özəlliklə yanaşı, fərdi psixologi-
yanın nisbəti aktuallaşır. Azərbaycan cəmiy-
yətində bunun xüsusi məzmunu vardır. Bir 
elmi araşdırmanın işığında həmin aspektdə 
bir sıra məqamları aydınlaşdırmaq mümkün-
dür.  

Holland sosioloqu Hert Hofsted ;; əs-
rin 60-70-ci illərindən başlayaraq 2003-cü ilə 
qədər mədəni faktorların cəmiyyətin üzvləri-
nin dünyagörüşünə, psixologiyasına, o cüm-
lədən zaman təsəvvürlərinə təsirlərini ekspe-
rimental öyrənmişdir. 2 bir sıra mədəniyyət 
və sosial-psixoloji məqamlara nəzər salmış-
dır. Bura qeyri-müəyyənlikdən cəmiyyətin 
qaçışı, zamana münasibəti (keçmişə, indiyə 
və gələcəyə), uzunmüddətli istiqamətlənmə 
qətiyyəti, strateji təfəkkür və s. 

H.Hofsted araşdırmasını həmkarları ilə 
birgə İBM şirkətinin 40 ölkədəki ofislərində 
çalışan və müxtəlif millətlərdən olan 116 min 
işçi üzərində aparmışdır. Detallara getmədən 
qısa nəticələrə baxaq.  Məlum olmuşdur ki, 
xalqların zamana münasibəti onun üzvlərinin 
həyat psixologiyasına ciddi təsir edir. Qey-
ri-müəyyənliyi sevməyən xalqlarda keçmişə 
bağlılıq yüksək olur. 2nlar ailə, qruplararası 
münasibətlərə üstünlük verirlər. Bununla ya-
naşı, onlarda uzagörənlik inkişaf etmiş olur. 
Strateji təfəkkür geniş yayılmasa da, güclü 

ola bilir. (yni zamanda, keçmişinə çox bağlı 
olan toplum yeni ideyaları asan qəbul etmir. 
Bunun üçün onu yüksək səviyyədə inandır-
maq və yeniliyin ədalətli olduğuna əminlik 
yaratmaq gərəkdir.

Bundan başqa, araşdırma göstərmişdir 
ki, hakimiyyətlə insanlar arasında “psixoloji 
məsafə” də kollektiv qərarlar qəbul edilmə-
sində ciddi rol oynayır. Hakimiyyətlə xalqın 
yaxın olduğu şərtlərdə yeni ideyaya keçid 
asan olmur. Məsələ inamsızlıqda deyildir, 
məsələ liderlə özünü bütövləşdirən toplumun 
yeni ideoloji mövqedə meydana gələ biləcək 
qeyri-müəyyənlikdən çəkinməsindədir.    

Daha dərinliklərə baş vurmadan siyasət 
baxımından əhəmiyyəti olan bir məqamı da 
vurğulayaq. Kollektivçiliyin üstünlük təşkil 
etdiyi cəmiyyətləri universal uğurlu kollek-
tivçilik modelinə gətirmək olmur. Bunun 
səbəbi kollektiv davranış haqqında hər cə-
miyyətin öz təsəvvürlərinin olmasıdır. Ya-
pon kollektivizmində kollektiv davranışın 
təməlində cəmiyyət qarşısında borc hissinin 
olması dayanır – “Yapon xalqa borcludur” bir 
mənəviyyat prinsipidir. dində isə kollektiv 
davranışın kökündə ailə qarşısında borc hissi 
dayanır. Buna görə də yapon şirkəti çinlinin 
ailə maraqlarını şirkətin maraqlarından üstün 
tutması səbəbindən ona inanmır�

Azərbaycan cəmiyyətinin bütün bu pa-
rametrlər üzrə öz kriteriyaları mövcuddur. 
Azərbaycanlı həm ailəsinə, həm də Vətəninə 
bağlıdır. Bizim kollektiv davranışlarımızı hər 
iki faktorun qarşılıqlı əlaqəsi motivə edir. Za-
mana münasibətdə keçmişə daha çox bağlı-

yıq. 2na görə də qeyri-müəyyənliyi sevmirik 
– hər şey aydın, dəqiq və konkret əxlaq çər-
çivəsində olmalıdır. Azərbaycanlılar öz haki-
miyyətlərini çox yaxın qəbul edirlər. 2nunla 
psixoloji olaraq bütövləşdiklərini təsəvvür 
edirlər. Bu da təbii olaraq kollektiv miqyas-
da ədalət anlayışını ön plana çıxarır. Azər-
baycanlılar ədaləti bütün toplum miqyasında 
qəbul edirlər. 2nlar bu səbəbdə istənilən növ 
ədalətsizliyə, ilk növbədə sosial, siyasi, dini 
və əxlaqi ədalətsizliyə çox həssas yanaşırlar. 

Bu şərtlr daxilində Azərbaycanda mil-
li ideyanı düzgün müəyyən etməklə yanaşı, 
onu yeniləşdirmək də olduqca çətin məsələ-
dir. 8lu öndər Heydər Əliyev öz dövründə 
bunu dəqiq nəzərdə tutmuşdur. dünki hər bir 
azərbaycanlı üçün ərazi bütövlüyünün təmi-
ni həm şəxsi, həm də kollektiv miqyaslarda 
ən ədalətli hadisə olmalı idi. Azərbaycanlılar 
Qarabağın azad edilməsini ədalətin bərpa-
sı kimi qəbul edirlər.  Burada həm keçmişə, 
həm də gələcəyə hörmət hissi azərbaycan-
lılarda dərindədir. dünki torpaqları azad 
etməklə həm də keçmişi azad etmiş oluruq. 
Gələcək isə təmiz keçmiş üzərində azərbay-
canlı üçün perspektivlidir. 

Bütün bu nəticələrin əldə olunması üçün 
azərbaycanlılar kollektiv səviyyədə inamlı, 
yüksək qabiliyyətli, qətiyyətli strateji təfək-
kürə malik liderin mövcudluğuna tam inan-
dılar. 2nlar əmindirlər ki, strateji təfəkkür 
olmadan qalıcı uğur əldə etmək mümkün 
deyildir. 8lu öndərin strateji zəkası azərbay-
canlıların bu inamını daha da artırdı. 

1əticə
Qısa sosial-psixoloji xarakteristikadan 

tarixi liderlik kontekstində iki mühüm nəticə 
çıxarmaq olar. 2nlardan biri yeni tarixi mər-
hələdə yeni milli ideyanın cəmiyyət tərəfin-
dən qəbul edilməsidir. Digəri liderin strateji 
zəkasının təsir dərəcəsinin miqyasıdır. Fikri-
mizcə, bu iki komponentin qarşılıqlı əlaqəsi 
yeni tarixi mərhələdə liderliyin tarixiliyini 
məzmunlaşdıran başlıca faktorlar olacaqdır. 

Yeni milli ideyanın cəmiyyət tərəfindən 
qəbul edilməsinin də iki tərəfi vardır. Birin-
cisi, yeni milli ideya ictimai fikrin və psixo-
logiyanın xüsusyyətlərinə uyğun olmalıdır. 
İkincisi, toplum onun həyata keçməsinin 
real olacağına inanmalıdır. Birinci aspekt-
lə bağlı Prezident İlham Əliyev çox uğurlu 
addım atmışdır. Bu addım dövlət başçısının 
milli ideyanı cəmiyyətin geniş müzakirəsinə 
çıxarması ilə əlaqəlidir. Proseslər göstərir ki, 
toplum mövzuya həssaslıqla yanaşır və çox 
sayda təkliflər meydana gəlmişdir. 

Azərbaycan cəmiyyəti artıq yeni mil-
li ideyanın zəruriliyinə tam inanır və onun 
dəqiq müəyyənləşdirilməsini gözləyir. Bu, 
olduqca müsbət məqamdır. dünki cəmiy-
yət liderin ölkənin və dövlətin gələcəyi ilə 
bağlı mövqeyini qəbul etməklə yanaşı, bu 
istiqamətdə atacağı addımları da dəstəkləyir. 

Bu, dövləti idarəetmə mexanizmlərini 
inkişaf etdirməkdən tutmuş, parlamentdə ye-
niliklərin aparılması və sosial-iqtisadi sahədə 
həyata keçiriləcək proqramlara qədər bütün 
sferaları əhatə edir. Bununla milli ideyanın 
yenilənməsi faktoru Azərbaycan Preziden-
tinin lider kimi fəaliyyətinin inklüziv legi-
timliyi olan proses olaraq toplum tərəfindən 
qəbul edilməsidir. Sonrakı, daha məsuliyyətli 
mərhələ üçün, yəni yeni milli ideyanı tam 
reallaşdırmaq dövrü üçün möhkəm təməldir�     

(ardı var)

)�zuli 48R%A12V,  
;4�nin analitiki,  

IəlsəIə elmləri dRktRru

Liderlik missiyası

Qayıdışın növbəti ünvanı Kərkicahandır!
(əvvəli 1-ci səhifədə)

2023-cü il oktyabrın 15-də Ağdərə, 
;ocalı və ;ankəndidə müqəddəs üçrəng-
li bayrağımızı ucaldan Azərbaycan Prezi-
denti həmin gün Kərkicahan qəsəbəsində 
də oldu və dövlət başçısının tapşırığına 
əsasən, qısa vaxtda burada bərpa-qurucu-
luq işlərinə başlandı. Hazırda ilkin mər-
hələdə 50 fərdi yaşayış evinin bərpası 
və zəruri infrastrukturun yaradılması is-
tiqamətində işlər sürətlə davam etdirilir, 
kərkicahanlılar isə ən qısa zamanda hə-
mişəlik öz yeni ev-eşiklərinə dönəcəkləri 
günün həyəcanını yaşayırlar.

Böyük Qayıdış ərəfəsində hansı hisslər 
keçirdiklərini öyrənmək, onların sevincinə 
şərik olmaq üçün bugünlərdə Gəncə şəhə-
rində Kərkicahan sakinlərinin kompakt 
məskunlaşdıqları yataqxanalarda olduq, 
keçmiş məcburi köçkünlərlə görüşdük. 
Söhbət zamanı kərkicahanlılar bildirdilər 

ki, öz ata-baba yurdlarına qayıdacaqları 
günü uşaqdan böyüyə hamı bir nəfər kimi 
səbirsizliklə gözləyir. 

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün və 
suverenliyinin tam təmin olunmasının, 
dövlət başçımızın ifadə etdiyi kimi, ta-
rixi ədalətin bərpa edilməsinin əvəzolun-
maz duyğular bəxş etdiyini vurğulayan 

sakinlərdən bir neçəsi artıq Kərkicahana 
getmək, o müqəddəs torpaqları yenidən 
görmək və qəsəbədə aparılan tikinti işləri 
ilə tanış olmaq imkanını qazanıblar. Necə 
deyərlər, yüz dəfə eşitməkdənsə, bir dəfə 
görmək yaxşıdır. İndi kərkicahanlılar ha-
mılıqla əmindirlər ki, möhtərəm Prezi-
dentimizin diqqəti və qayğısı sayəsində 
ata-baba yurdlarındakı evləri tezliklə, özü 
də yüksək keyfiyyətlə tikilib, təmir olunub 
onların istifadəsinə veriləcək.

Qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə nü-
mayəndə Dərgah Haqverdiyev sakinlərin 
sevinclə Böyük Qayıdışa hazırlaşdıqlarını 
bildirdi: “2546 nəfər kərkicahanlıdan 942 
nəfəri, yəni 276 ailə 33 ildir ki, Gəncə 
Dövlət Kollecinin və Gəncə Dövlət 8ni-
versitetinin yataqxanalarında məskunlaşıb: 
“Biz uzun illər ağır yataqxana şəraitində 
yaşasaq da, hər zaman dövlətin qayğısını 
hiss etmişik və Prezident İlham Əliyevin  
Qarabağı, Şərqi Zəngəzuru erməni işğa-

lından azad edəcəyinə ümidimizi   itirmə-
mişik. İndi Kərkicahana qayıdış ərəfəsində 
sevincimizin həddi-hüdudu yoxdur. Təsəv-
vür edin ki, son günlər nümayəndəliyə 
edilən bütün müraciətlər eyni məzmunda-
dır: Biz tezliklə öz yurdumuza qayıtmaq 
istəyirik�”.

Tarixi zəfərimiz sayəsində məkanı uca, 

müqəddəs şəhidlərimizin də qisası alındı, 
torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canın-
dan keçmiş minlərlə Vətən övladının ruhu 
dinclik tapdı, şəhid ailələrinin yanan ürək-
lərinə su çiləndi. Qeyd edək ki, Kərkicahan 
qəsəbəsi yağı düşmənlə savaşda 34 şəhid 
verib. Yataqxanalarda müvəqqəti məskun-
laşmış sakinlər arasında şəhid ailələrinin 
də yaşadığını öyrəndikdə onlarla görüş-
məyi özümə borc bildim. Qonağı olduğum 
I Qarabağ müharibəsi veteranı Ayaz Səli-
mov dedi ki, qardaşı, 1970-ci il təvəllüd-
lü  Rafael Səlimov erməni vəhşiliyinin ilk 
qurbanlarından olub.

Hələ 1988-ci ildə Qarabağda separa-
tizmin təzahürləri yeni-yeni özünü göstər-
məyə başlayanda ;ankəndidəki Qarabağ 
İpək Kombinatında fəhlə işləyən Rafael er-
mənilər tərəfindən vəhşicəsinə döyülərək 
zirzəmiyə salınıb. 2nu çox çətinliklə xi-
las etmək mümkün olub. Ancaq məcburi 
köçkün düşdükdən sonra torpaqlarımızın 
işğalı ilə barışmayan Rafael polis sıraları-
na daxil olub və Şuşa polis batalyonunun 
tərkibində cəbhə xəttinə qayıdıb. 1994-cü 
il yanvarın 5-də Ağdərə rayonunun Talış 
kəndi istiqamətində gedən döyüşlərdə şə-
hidlik zirvəsinə ucalıb. Atası (lyas kişi də, 
anası Şəfiqə də övladlarının itkisinə döz-
məyərək vaxtsız dünyalarını dəyişiblər. 
İndi Ayaz Səlimov torpaqlarımızın işğal-
dan azad edilməsi, Kərkicahana tezliklə 
köçün başlaması qədər də qardaşının qa-
nının alınmasına sevinir. Sevinir ki, qisas 
qiyamətə qalmadı...

Ayazla söhbətimizə qonşuluqda ya-
şayan şəhid ailəsinin üzvü, həyat yoldaşı 
Vəkil Şükürov 1991-ci il dekabrın 28-də, 
Kərkicahanın işğal günü ermənilər tərə-
findən xüsusi qəddarlıqla qətlə yetirilmiş 
Sevil Şükürova da qoşuldu. Bildirdi ki, 
yaşadıqları acı günləri unutmaq mümkün 
olmasa da, o da Kərkicahana qayıdacağı 
üçün sonsuz sevinc içindədir: “Həyat yol-
daşım Şuşada Şərq musiqi alətləri fabri-
kində usta işləyirdi. Hadisələr başlayandan 
sonra gündüzlər işə gedir, axşam qayıdan-

dan sonra isə digər kişilərlə birlikdə postda 
dayanıb qəsəbəni erməni quldurlarından 
qoruyurdu. Kərkicahanın işğal edildiyi 
gün şəhid oldu. (rmənilər onu ələ keçi-
rib işgəncə vermişdilər. Başına, bədəninin 
müxtəlif yerlərinə vəhşicəsinə küt alətlərə 
zərbələr endirib, sonra da güllələmişdilər. 
Bu gün artıq onun da ruhu şaddır. Allah 
Prezidentimizi qorusun, 2rdumuzu var 
etsin� Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət 
eləsin�”.

S.Şükürova bir arzusunu da dilə gətir-
di. Bildirdi ki, əgər Şuşada həmin fabrik 
yenidən yaradılarsa, orada şəhid həyat yol-
daşının xatirəsinin əbədiləşdirilməsi ailəsi 
və bütün kərkicahanlılar üçün böyük təsəlli 
olardı.

Gəncədə məskunlaşmış daha bir Kər-
kicahan sakini, istefada olan polis polko-
vnik-leytenantı Təranə Şahmuradova ilə 
həmsöhbət olmağımın isə xüsusi bir səbəbi 
vardı. dünki Şahmuradovlar Qarabağ mü-
haribəsinin bütün dəhşətlərini yaşayıb, ailə 
3 övladını itirib: 1992-ci il may ayının 8-də 
Şuşanın müdafiəsi zamanı Təranə xanımın 
qardaşı Natiq şəhid olub, digər qardaşı 
Namiq itkin düşüb. (lə həmin il noyabrın 
8-də isə həyat yoldaşı Tahir Zeynalov da 
Ağdərə istiqamətində gedən döyüşlərdə 
Vətən yolunda şəhidlik zirvəsinə ucalıb. 
Bu qədər ağır itkilərə rəğmən, T.Şahmu-
radova əzmini itirməyib, şəhid və itkin 

qardaşlarının yolunu davam etdirmək üçün 
polis olmağa, bununla özünü ovutmağa, 
sakitləşdirməyə qərar verib. Təranə xa-
nım bu arzusuna hmummilli lider Heydər 
Əliyevin diqqəti və qayğısı sayəsində çata 
bilib. 

8zun illər polis orqanlarında ləyaqət-
lə xidmət etmiş Təranə xanım qüdrətli 
ordumuzun şanlı qələbələrindən bütün 
xalqımız kimi qürur, fəxarət hissi keçirdi-
yini qeyd edərək bildirdi ki, indi iki arzum 
qalıb: “Möhtərəm Prezidentimiz, Müzəf-
fər Ali Baş Komandanımız İlham Əliyev 
;ankəndidə bayrağımızı ucaldanda, Kər-
kicahana gedəndə keçirdiyim hissləri söz-
lə ifadə etmək mümkün deyildi. Sevinc 
və həyəcan boğurdu məni. ;oşbəxtəm ki, 
Vətənim sevinc içindədir, şəhidlərimin 
qanı axdığı torpaqlarımız azaddır. İndi ən 
böyük arzum  Kərkicahana qayıdıb orada 
ata yurdunun çırağını yandırmaqdır, itkin 
düşmüş qardaşım Namiqin taleyindən xə-
bər tutmaqdır...”.  

İnanırıq ki, tezliklə Kərkicahanda ev-
lərin ocaqları qalanacaq, işıqları bir daha 
sönməyəcək. Cavanşirlər və Həsənbəylər 
nəsillərinin övladları yenidən doğma tor-
paqlarının əbədi sakinlərinə çevriləcəklər.

MaKir  RƏS8L2öL8, 
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